
–-– 
 

Łomża 10.11.2021 r. 

 

Znak sprawy:ZSWiO.26.5.2021,K 

 

   Zaproszenie do złożenia oferty  

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do 130.000,00 zl netto  

 

 

Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży działając na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) 

Zarządzenia Nr 91/15 z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie trybu postępowania przy udzielaniu zamówień 

publicznych w Urzędzie Miejskim w Łomży i jednostkach organizacyjnych Miasta Łomża ze zmianą, 

dokonaną Zarządzeniem Nr 268/20     z dnia 5 października 2020 r.. , oraz art.44 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  2019, poz. 1834 z późn. zm.) zwraca się z prośbą                               

o przedstawienie oferty na: zakup i dostawę z montażem interaktywnych monitorów dotykowych                             

na potrzeby Technikum Nr 7 Im. Ludwika Bojanusa oraz na potrzeby VII Liceum Ogólnokształcącego 

w Zespole Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży. 

 

I. Przedmiot zamówienia: 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa specyfikacja zamówienia stanowiącego 

Załącznik nr 1 do zapytania. 

2. Zakup dotyczy interaktywnych monitorów dotykowych w liczbie 4 (cztery) wraz z 

wyposażeniem dodatkowym i oprogramowaniem oraz usługą montażu we wskazanych 

pracowniach dydaktycznych w budynkach szkoły a także przeszkolenie grupy nauczycieli 

(do 20 osób) w zakresie funkcji i obsługi zakupionego sprzętu i oprogramowania. 

3. Zakupione towary muszą: 

- być fabrycznie nowe i wolne od obciążeń prawami osób trzecich 

- posiadać deklarację CE 

- posiadać certyfikat ISO 9001 dla producenta 

- posiadać dołączone niezbędne instrukcje i materiały dotyczące użytkowania, sporządzone w 

języku polskim 

- posiadać okres gwarancji udzielonej przez producenta lub dostawcę nie krótszy niż 2 lata 

4. Cena towaru wskazana na fakturze musi być zgodna z ceną na ofercie. Cena ofertowa nie 

może przekroczyć kwoty  35 tysięcy złotych. 

5. Zakup dokonywany jest w ramach programu rządowego „Aktywna Tablica”. 

http://www.lomza.pl/bip/prawo.php?wiad=4959
http://www.lomza.pl/bip/prawo.php?wiad=7967


II. Dokumenty, które musi złożyć składający ofertę na działania objęte 

przedmiotem zamówienia. 

1. Wypełniony Załącznik 2 

2. Oświadczenie o braku powiązań z Wnioskodawcami - Załącznik 3 

 

III. Przy wyborze oferty zamawiający brał będzie pod uwagę następujące kryteria: 

1. Ocena parametrów technicznych oferowanego sprzętu – 60% 

2. Szybkość realizacji zamówienia  - 15% 

3. Okres gwarancji  - 15% 

4. Dodatkowe formy uzupełnienia oferty o sprzęt lub oprogramowanie – 10% 

Sposób oceny ofert 

Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie wyniku osiągniętej liczby punktów 

wyliczonych w oparciu o powyższe kryteria i ustaloną punktację do 100 pkt (100% = 100 

pkt): W (wskaźnik oceny końcowej oferty) = PK1+ PK2+PK3+PK4 

Punkty za dla KRYTERIUM 1 (ocena parametrów technicznych oferowanego sprzętu) 

zostaną przyznane wg poniższego wzoru 

PK1 = (P / Pn) x 60 

gdzie: 

PK1 – ilość punktów rozpatrywanej oferty, 

Pn – ilość punktów oferty najkorzystniejszej,  

P – ocena oferty rozpatrywanej,  

60 – waga kryterium oceny 

Skala przyznawania punktów za ocenę parametrów technicznych oferowanego sprzętu od 0 do 60 

pkt. 

( tj. - za przekątną ekranu:  65” – 10 pkt, >65”<=70” - 20 pkt, >70”<=75” - 30 pkt, > 75” - 40 pkt 

- za wielkość masowej pamięci wewnętrznej: 8GB – 0 pkt, >8GB ,<= 16GB – 10 pkt, > 16 GB – 20 

pkt.) 

 

Punkty dla KRYTERIUM 2 (Szybkość realizacji zamówienia) zostaną przyznane wg 

poniższego wzoru: 

PK2 = (CR / CN) x 15 

gdzie: 

PK2 – ilość punktów za szybkość realizacji zamówienia 

CN – ilość punktów oferty najkorzystniejszej, 

CR – ilość punktów oferty rozpatrywanej, 



15 – waga kryterium oceny 

Skala przyznawania punktów za szybkość realizacji zamówienia od 0 do 15 pkt. 

( tj. od 1dzień - 15pkt do 15 dni- 0pkt.) 

Jeżeli wykonawca w formularzu ofertowym nie wypełni kryterium 2, Zamawiający uzna,  

że czas dostawy od momentu złożenia zamówienia wynosi więcej niż 15 dni i odrzuci 

ofertę. 

 

Punkty dla KRYTERIUM 3 (Okres gwarancji) zostaną przyznane wg poniższego wzoru: 

PK3 = (CR / CN) x 15 

gdzie: 

PK1I – ilość punktów za długość okresu gwarancji 

CN – ilość punktów oferty najkorzystniejszej, 

CR – ilość punktów oferty rozpatrywanej, 

15 – waga kryterium oceny 

Skala przyznawania punktów za długość okresu gwarancji od 0 do 20 pkt. 

( tj. do 2 lat – 0 pkt, 3 lata 4 pkt, 4 lata – 8 pkt, 5 lat 12 pkt, 6 lat i więcej - 15 pkt.) 

Jeżeli wykonawca w formularzu ofertowym nie wypełni kryterium 3 lub wskaże okres 

gwarancji krótszy niż 2 lata - zamawiający odrzuci ofertę. 

 

Punkty dla KRYTERIUM 4 (Dodatkowe formy uzupełnienia oferty o sprzęt lub 

oprogramowanie) zostaną przyznane wg poniższego wzoru: 

PK4 = (PR / PN) x 10 

gdzie: 

PK4 – ilość punktów za dodatkowe formy uzupełnienia oferty o sprzęt lub oprogramowanie 

PN – ilość punktów oferty najkorzystniejszej, 

PR – ilość punktów oferty rozpatrywanej, 

10 – waga kryterium oceny 

Skala przyznawania punktów za dodatkowe formy uzupełnienia oferty o sprzęt lub 

oprogramowanie od 0 do 10 pkt. 

( tj. o wartości z przedziału 200 zł do 500 zł – 1 pkt, o wartości z przedziału 501-1000 zł – 2 pkt, o 

wartości z przedziału 1001-2000 zł – 4 pkt, o wartości z przedziału 2001-3000 zł – 6pkt, o wartości z 

przedziału 3001-4000 zł – 8 pkt, ponad 4000 zł – 10 pkt). 

Wartość sprzętu i oprogramowania uzupełniającego ofertę musi być ustalona w oparciu o ceny 

rynkowe. 



IV. W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą brać udziału Zleceniobiorcy, 

którzy: 

1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie; 

3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

4. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

 

V. Oferty należy przekazać drogą elektroniczną na adres: ksiegowoscweta@wp.pl,  

lub dostarczyć do działu księgowości do dnia 18.11.2021 do godz.10:00: 

Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży 

ul. Stacha Konwy 11 

18-400 Łomża 

oraz następująco oznakować: 

„Oferta na Interaktywne Monitory Dotykowe”. 

 

 Oferty złożone po terminie składania ofert zostaną zwrócone bez otwierania.
 

Dopuszcza się możliwość negocjacji asortymentu wyposażenia dodatkowego i oprogramowania 

do monitorów. Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji z wykonawcami , 

którzy złożyli oferty, jak też do niedokonywania wyboru oferty bez podania przyczyny. 

 

VI. Kontakt: 

Anatol Dackiewicz 

Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących 

Nr 7 w Łomży ul. Stacha Konwy 11, 18-400 Łomża 

Tel. (086) 216 20 15 w.15, e-mail:  

ksiegowoscweta@wp 

mailto:ksiegowoscweta@wp.pl

